
SX Arzachena SX 125 - Free Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna 36.357
Miglior T.

1 41.703 17:40:31.631

2 42.692 17:41:14.323

3 42.834 17:41:57.157

4 47.250 17:42:44.407

5 44.046 17:43:28.453

6 37.743 17:44:06.196

7 45.787 17:44:51.983

8 36.483 17:45:28.466

9 51.450 17:46:19.916

10 36.357 17:46:56.273

11 51.749 17:47:48.022

 Po. 2 - # 130 GIORGI A. - KTM + 00.858
Diff. Primo

1 40.635 17:40:33.078

2 42.079 17:41:15.157

3 44.681 17:41:59.838

4 39.315 17:42:39.153

5 42.395 17:43:21.548

6 48.868 17:44:10.416

7 37.215 17:44:47.631

8 45.810 17:45:33.441

9 51.637 17:46:25.078

10 37.373 17:47:02.451

11 47.305 17:47:49.756

 Po. 3 - # 911 NICOLI R. - Suzuki + 01.682
Diff. Primo

1 44.454 17:40:41.867

2 40.561 17:41:22.428

3 1:02.681 17:42:25.109

4 42.427 17:43:07.536

5 39.852 17:43:47.388

6 40.858 17:44:28.246

7 41.114 17:45:09.360

8 38.519 17:45:47.879

9 38.419 17:46:26.298

10 40.366 17:47:06.664

11 38.039 17:47:44.703

 Po. 4 - # 221 GIUZIO R. - KTM + 02.173
Diff. Primo

1 43.111 17:40:38.426

2 1:02.581 17:41:41.007

3 39.501 17:42:20.508

4 45.218 17:43:05.726

5 48.507 17:43:54.233

6 43.272 17:44:37.505

7 44.796 17:45:22.301

8 46.789 17:46:09.090

9 38.530 17:46:47.620

10 45.602 17:47:33.222

 Po. 5 - # 3 RIOTTINI PATRIARCA M. - Yamaha + 03.766
Diff. Primo

1 41.829 17:40:30.133

2 47.174 17:41:17.307

3 44.871 17:42:02.178

4 1:11.372 17:43:13.550

5 1:16.570 17:44:30.120

6 42.786 17:45:12.906

7 40.123 17:45:53.029

8 41.334 17:46:34.363

9 46.048 17:47:20.411

10 43.006 17:48:03.417

 Po. 6 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 04.631
Diff. Primo

1 46.662 17:40:42.884

2 46.094 17:41:28.978

3 42.354 17:42:11.332

4 46.649 17:42:57.981

5 45.543 17:43:43.524

6 43.610 17:44:27.134

7 44.819 17:45:11.953

8 42.216 17:45:54.169

9 46.870 17:46:41.039

10 44.954 17:47:25.993

11 40.988 17:48:06.981

 Po. 7 - # 127 ULIVI M. - Yamaha + 04.799
Diff. Primo

1 45.755 17:40:48.564

2 44.371 17:41:32.935

3 42.524 17:42:15.459

4 45.244 17:43:00.703

5 41.156 17:43:41.859

6 44.154 17:44:26.013

7 41.206 17:45:07.219

8 44.475 17:45:51.694

9 47.244 17:46:38.938

10 46.161 17:47:25.099

11 47.541 17:48:12.640

Fastest lap: 36.357 

1/1Arzachena, sabato 22 luglio 2017© MGMTiming


